[image: image1.jpg]

2

	АДМИНИСТРАЦИЯ АЛТАЙСКОГО КРАЯ

УПРАВЛЕНИЕ АЛТАЙСКОГО КРАЯ  ПО ОБРАЗОВАНИЮ

И ДЕЛАМ  МОЛОДЕЖИ

ПРИКАЗ

	__25.03.2011__                                                                                                          № 787
                                                                              г. Барнаул

	О создании рабочей группы по подготовке

к краевому конкурсу

«Учитель года Алтая -2012»

В целях организации работы по подготовке к краевому конкурсу «Учитель года Алтая-2012»

п р и к а з ы в а ю:
1. Утвердить состав рабочей группы с целью разработки плана-графика мероприятий по подготовке к конкурсу «Учитель года Алтая-2012» (приложение 1).
2. Рабочей группе представить в срок до 29 апреля 2011 года план-график мероприятий регионального, муниципального и институционального уровня по подготовке к конкурсу «Учитель года Алтая-2012».
3. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на заместителя начальника управления Алтайского края по образованию и делам молодежи Ю.Г. Абдуллаева.

	Заместитель Губернатора Алтайского края, начальник управления
	Ю.Н. Денисов

Калашникова Ирина Анатольевна, 63-17-34
Приложение 1

к приказу управления Алтайского края

по образованию и делам молодёжи

от «__» ___.  2011 г. № _____

Состав рабочей группы по разработке плана-графика мероприятий по подготовке к конкурсу «Учитель года Алтая-2012»
	Абдуллаев Юрий Геннадьевич
	- заместитель начальника управления Алтайского края по образованию и делам молодежи, руководитель рабочей  группы;

	Соловьева Елена Евгеньевна
	- начальник отдела развития образования управления Алтайского края по образованию и делам молодежи, заместитель руководителя рабочей группы;

	Дроздова Ирина Николаевна
	- заместитель начальника  отдела развития образования управления Алтайского края по образованию и делам молодежи;

	Марухин Николай Петрович
	- учитель истории МОУ «Малаховская средняя общеобразовательная школа» Косихинского района, член рабочей группы;

	Овсиевская Ирина Николаевна
	- директор экспертно-аналитического центра АКИПКРО, член рабочей группы;

	Татарникова
Генриетта
Викторовна
	- директор МОУ «Гимназия №42» г.Барнаула, победитель конкурса «Учитель года Алтая – 1994», член рабочей группы;

	Колпакова
Наталья Владимировна
	- директор КГОУ «Краевой центр психолого-медико-социального сопровождения «Семья плюс», член рабочей граппы;

	Абросимова
Алла
Константиновна
	- директор МОУ «Средняя общеобразовательная школа № 118» г. Барнаула, председатель АКОО Клуб «Учитель года Алтая», член рабочей группы;

	Кондрашовой Людмила
Васильевна
	- учитель иностранного языка МОУ «Гимназия 22» г.Барнаула, член рабочей группы;;

	Калашникова Ирина Николаевна
	-главный специалист управления Алтайского края по образованию и делам молодежи, член рабочей группы;

	Савенкова Наталья Сергеевна
	- пресс-секретарь управления Алтайского края по образованию и делам молодежи, член рабочей группы.

[image: image1.jpg]